
Nº 39, quarta-feira, 27 de fevereiro de 2008 893 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID937439-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 18/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futuro forne-
cimento e instalação de revestimento de piso elevado. Total de Itens
Licitados: 00002 . Edital: 27/02/2008 de 08h00 às 12h00 e de 14h às
17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, Bloco A, sala 333. Asa
Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 27/02/2008
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
12/03/2008 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br ou na CLCON/TST ao custo de R$ 0,15 p/ página.
Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 26/02/2008) 080001-00001-2007NE000065

SECRETARIA DO TRIBUNAL
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS
<!ID938614-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 114.037/2006-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: King Science - Assessoria, Con-
sultoria em Informática, Telecomunicações, Eletrônica e Assistência
Técnica Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 8/2008 - primeiro ao contrato
PE 46/2007 - serviços de manutenção preventiva e corretiva de co-
piadoras MITA. VIGÊNCIA: prorrogada por doze meses a contar de
23/5/2008 até 22/5/2009, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.º
8.666/1993. ALTERAÇÃO: a cláusula segunda do contrato foi al-
terada para reduzir de três para duas a quantidade de impressoras para
manutenção. VALOR: total anual passa a ser de R$ 6.306,48. AS-
SINATURA: 25/2/2008. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima,
Secretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada:
Adonai José da Cruz, Sócio- Gerente.


